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Tegoroczna edycja mobilnego kina plenerowego Letni Projektor zorientowana jest wokół tematu wody. A to z
okazji obchodów Roku Rzeki Wisły! W cztery lipcowe niedzielne wieczory będziemy wyświetlać filmy o
tematyce marynistycznej w mniej znanych lub całkowicie zapomnianych miejscach nad samą Wisłą.

W niedzielę, 16 lipca 2017, po zachodzie słońca rozpocznie się druga projekcja tegorocznej edycji
Letniego Projektora. Tym razem spotkamy się na bardziej zacienionym, lecz niemniej zielonym i
przyjemnym, brzegu Wisły – na bulwarze Kurlandzkim. Będziemy towarzyszyć otwarciu kolejnej
nadrzecznej inicjatywy w Krakowie – Przystani na Plaży organizowanej przez Zarząd Zieleni Miejskiej.

Ponieważ w zwyczaju mamy utrzymywanie tytułu filmu w tajemnicy, zdradzić możemy jedynie
szczegóły. W najbliższą niedzielę wynurzymy się na ląd! Wiązać się to będzie z ryzykiem utraty głosu,
jednak istnieje możliwość, że zyskamy coś o wiele cenniejszego. Może nową część ciała? Albo miłość?
Radzimy jednak uważać na czyhające w Wiśle ogromne, fioletowe ośmiornice!

Pokazy Letniego Projektora mają charakter otwarty i darmowy. Film wyświetlany będzie w wersji
polskiej z angielskimi napisami.

Harmonogram kolejnych projekcji:

16.07 – bulwar Kurlandzki (Grzegórzki), godz. 21.00
23.07 – Yacht Klub Polski, os. Mogiła, Przystań nad Wisłą (Nowa Huta), godz. 21.00
30.07 – Port Płaszów (od strony ul. Na Zakolu Wisły), godz. 21.00

Letni Projektor to inicjatywa kulturalna zainaugurowana w 2011 roku przez Stowarzyszenie
Archipelagi Kultury oraz Konsulat Generalny Stanów Zjednoczonych w Krakowie. Jej celem jest
stworzenie wakacyjnej alternatywy dla seansów filmowych w kinach poprzez organizowanie otwartych
i darmowych projekcji w niezwykłych zakamarkach Krakowa i okolic. Atrakcyjny repertuar oraz
swobodna atmosfera sprawiają, że Letni Projektor co roku gromadzi setki spragnionych dobrego kina
widzów.

Tytuły filmów wyświetlanych w ramach Letniego Projektora dostępne są na stronie internetowej
Konsulatu Generalnego Stanów Zjednoczonych w Krakowie: www.polish.krakow.usconsulate.gov.
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Przystań na Plaży: www.facebook.com/events/132546947335665
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